

Reabilitarea strazii Tineretului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 557 195,90 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	4,06	57,66	234,10
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	446,60	57,66	25 750,96
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,12	57,66	468,20
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,26	57,66	3 186,29
		Total manopera				29 639,55

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	479,08	1 150,00	550 942,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	288,26	1 280,00	368 972,80
3.	23203226000401	Bitum	t	3,77	7 980,00	30 084,60
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	102,99	23,96	2 467,64
		Total materiale de construcții				952 467,04

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	29,25	650,00	19 012,50
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,10	315,00	346,50
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,06	480,00	1 948,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	43,04	460,00	19 798,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,04	460,00	19 798,40
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	43,04	480,00	20 659,20
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	29,25	310,00	9 067,50
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,99	310,00	4 336,90
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,25	318,00	9 301,50
		Total utilaje de construcții				104 269,70

Total	Lei	1 086 376,29
-------	-----	--------------

Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	6 668,90
Total		1 093 045,19
Cheltuieli de regie	12 %	131 165,42
Total		1 224 210,61
Beneficiu de deviz	6 %	73 452,64
Total		1 297 663,25
TVA	20 %	259 532,65
Total deviz:		1 557 195,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)